КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ"
(КГБПОУ «ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»)

ПРОТОКОЛ№16
Заседания комиссии по переводу студента с внебюджетного обучения на бюджетное

03 сентября 2024 г

Председатель - Цаберябая Т.В.
Секретарь - Мязина Ю.Ч.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Меняйлова И.А. - председатель МК «Сфера
промышленности и обслуживания»
Зыбина О.В. - председатель МК «Классный руководитель»
Половникова О.Н. - председатель МК
«Общеобразовательные дисциплины»
Беспалова Л.И. - председатель студенческой профсоюзной
организации
Аверкина В. - студент гр. Исп-21, председатель
Студенческого совета
Поповкина С.М. - мастер п/о

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О переводе студентов с внебюджетного обучения на бюджетное

СЛУШАЛИ
1. Мязину Ю.Ч.: о переводе с внебюджетного обучения на 1 вакантное бюджетное место в
учебной группе 2 курс, группа Пт-23, профессия 29.01.07 Портной.
2. Мязину Ю.Ч.: - о наличии следующих претендентов с формальным основанием для
перевода с платного обучения на бесплатное и 1 (одно) вакантное место в группе 2 курса,
группа Пт-23, профессия 29.01,07 Портной, подано 4 заявления:______ __________ ______

ФИО МАЛООБЕСП
Е

ЧЕННАЯ/ НЕ
МАЛОИМУЩ

АЯ

ПОЛНАЯ/НЕПОЛ
НАЯ СЕМЬЯ

ИНОГОРОДН
ИЕ/ НЕ

ИНОГОРОДН
ИЕ (адрес)

ЕСТЬ В
СЕМЬЕ

ИНВАЛИ
ДЫ

Сведения об
оплате

Средн
ий

балл
по

итогам
2

семест
ра

Суслова
Ксения
Сергеевна

ДС нет нет + 3,54

Митрохина
Анна
Павловна

Малообеспечен
ная

Не полная нет + 3,54

Харина
Анастасия
Юрьевна

Не -
малоимущая +

нет + 3,77

Кушнир
Елизавета
Александро
вна

Полная нет Задолженно
сть

9.800

3,15

3. Мязину Ю.Ч. - к конкурсу не допускаются студенты, имеющие задолженность по
успеваемости: Кушнир Е.А.
3. Поповкина С.М. - студентка Суслова Ксения относится к категории Детей-сирот,
имеет средний балл по итогам семестра 3,54. Дисциплинарных взысканий не имеет.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Перевести с 03.09.2024 г. Суслову К.С. на 2 курс профессия 29.01.07 Портной,

очная форма обучения с внебюджетного обучения на бюджетное, в группу Пт-23.

Голосование
1. Единогласно

Председатель

Секретарь

(подпись)

(подпись)

/ Т.В. Цаберябая

/ Ю.Ч. Мязина